
t ,  0 A l 5 5 l 5  
"

ft**'t''A{'8o

COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

uFFtctosERVtzt soclall
Prot. t) a ò Addì 21312011

Determina Dirigenzialè N. )l#

OGGETTO: Servizio ricovero minori sottoposti a prowedimenti dell'autorità giudiziaria - Liquidazione della
fattura n.92/10 ( saldo) e n.93 ( acconto ) alla Coop. " l l  Faro " (n. 10 minori) con sede in Nicosia

I L  D I R I G E N T E

VISTA la delibera G.M. n. 84 del 29/03/10, con la quale veniva disposto il rinnovo della convenzione con la
Coop. " ll Faro " di Nicosia per annitre anni, a decorrere dal 3/04/2010;
VISTA la convenzione stipulata con la sopracitata Cooperativa in data 1/04/10 e registrata a Nicosia il2104/10
al n. 302 S 3;
VISTA la determina dirigenziale n. 591 del 19/'10/10 , con la quale veniva accertata I'entrata ed effettuato il
relativo impegno di spesa di € 257.014,20 occorrente per l'anno 2010;
VISTA l'attestazione di accreditamento dell'importo complessivo di € 40.146,25;
VISTE le fatture:
- n. 92 dell'8110/10 per retta giornaliera per n. '10 minori dell'importo complessivo di € 21 416,43'
riferentesi a I period o d all'1 17 ll O al 3Ùl9h O ;
- 93 dell'8/l0/2010 per compenso fisso per n. 10 minori dell'importo complessivo di € 43 603'80' riferitesi
ai mesi di Ottobre, Novembre e Dicembre 2010;
ACCERTATO la regolarità delle stesse;
ACCERTATO, altresì, che è stata effettuata la richiesta ai sensi dell'art.48/bis del D.P.R. n. 6021/3 in data
2/3/11 e risulta non inadempiente e si allega alla presente;
VfSTO ildocumentodi regolarità contributiva ( DURC ) ri lasciato in data51112011a nome della Coop Soc. " l l
Faro " di Nicosia, che si allega alla presente;
RITENUTO, pertanto, dover l iquidare la somma complessiva di € 28.367,99 alla Coop " l l  Faro " di Nicosia;
VISTO i'art. 34 dello Statuto Comunalel
VISTI il D. L.vo 18/8/2000 n. 267 e la L.r. 30/2000.

D E T E R M I N A

Di l iquidare alla Coop.' l l  Faro"di Nicosia la somma complessiva di € 28.367,99 a fronte delle fatture di cuia
seguito:
-  n .92  l1O d i  €  2 '1 .416,43  (  a  sa ldo  )
-  n .93 /10  d i  €  6 .951.46  ( inacconto)

TOTALE € 28.367,99
e peressain favore della COOPERFACTOR S.p.a codic€lBANlT. . . .. grusta
cessione di credito dell'111212010 come da documenti allegati alla presente A -B -C-, mediante accreditamen-
to  c i /o  La  Banca. . . . . . .
Di dare atto :
- che è stata effettuata la richiesta ai sensi dell'art. 48/bis del D.P.R. n. 602t3 in data 213111 e risulta non
inadempiente, che si allega alla presente;
- che in data 5/1/2011 è stato rilasciato il documento di regolarità contributiva (DURC ) a nome della Coop.
Soc. " ll Faro " di Nicosia, che si allega alla presente;



- che la superiore somma di € 28.367,99 risulta tmpegnata at Cap. 1417 F.1O S.10 t. 3 RR.pp.
compilando bilancio 2011, con d€termina dirigenziale n. 591/10;
- che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che verrà affisso all'Albo Pretorio del Comune per la
durata di gg. 15 aifìni della generale conoscenza.

IL DI
( doti. GloV LEONARDI }

I

oel


